
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Daniel PEŠEK

Název práce: Čtyřdobý atmosférický zážehový motor

Splnění rozsahu zadání
Velmi dobře

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student  Bc.  Daniel  Pešek přistupoval  ke  zpracování  diplomové  práce  se  značným  zájmem  a  iniciativou.
Bylo znát, že tématika spalovacích motorů je mu blízká a má v ní větší znaloístii. Po celý akademický rok
pracoval  soustavně  a  samostatně  a  pravidelně  svou  práci  konzultoval  s  vedoucím  práce  i  s
konzultantem.Při  kontrole  plagiátorství  byla  zjištěna  shoda  nad  10%  s  jinými  dokumenty.  Po
prohlídce společných  pasáží  lze  říci,  že  podobnost  je  zejména  v  obecných  formulacích,  ve  vzorcích  a  v
postupu návrhu motoru. Tyto pasáže není zásadně účelné měnit jen pro dosažení originality práce. Obsah
řešení je už samostatnou prací diplomanta.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Ladislav Němec, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


